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 به پروگرام شما نیست؛ شما به اشخاص مناسب نیاز دارید و می خواهید آنها نقش 

ی
استخدام فقط به معنی جذب داوطلبان کاف

وع می شود های معناداری داشته  وع تبلیغات تان.  -باشند. این با پلانگذاری و مدیریت دقیق شر  خیلی قبل از شر

 

 از ابتدا شروع کنید 
ح وظایفِ با دقت ساخته شده کمک می  -ابتدا، بنویسید که چرا می خواهید داوطلبان را در سازمان خود بگنجانید و چه کاری را می خواهید انجام دهند. شر

ن از حقوق داوطلب محافظت می کند و می تو  اند به آنها کمک کند تا اطمینان حاصل شود که اهداف و مقاصد پروگرام داوطلبانه برآورده شود. این همچنی 

 کند تا در مورد خواسته های یک نقش پرمشغله مذاکره کنند.  

 

ح وظایف لازم نیست طولانن یا پیچیده باشد، بلکه باید شامل موارد زیر باشد:   شر

یحات  «  آنچه که این وظیفه انجام خواهد داد   -از وظایف  تشر

 اجباری و مطلوب  –مهارت ها و/یا صلاحیت های مورد نیاز  «

 حوزه های کلیدی مسئولیت یا فهرستی از وظایف   «
 روابط کلیدی مانند نظارت   «
ی و مدت زمان تعهد  « ایط نقش کاری، مانند زمان حاضن  شر
 کاری آموزش و حمایت ارائه شده برای ایفای نقش   «

 

 تبلیغات فرصت های داوطلبی 
ن با دی ن فرصت هیجان انگت  اک گذاشیی ح وظایف، مکان و ساعات مورد نیاز را در اختیار دارید، آماده به اشتی گران هستید. هنگامی که پایه هانی مانند شر

ین و رایج ترین راه برای ایجاد پروگرام داوطلبانه تان از طریق صحبت کردن با دیگران است. هنگامی که از اشخاص خواسته شد ت  کت کنند و علاقه  بهتی ا شر

 مند شدند، باید آماده باشید تا تمام معلومات مورد نیاز را به آنها ارائه دهید. 

 

 مطمئن نیستید از کجا شروع کنید؟
ین تصور ممکن را از سازمان شما می دهد.   ن شخص تماس برای داوطلبان بالقوه بهتی  اطمینان حاصل کنید که اولی 

ن استخدام و پروسه های گزینش، از کسانن که به تماس ها جواب می دهند گرفته تا کسانن که بر داوطلبان   « تمام اشخاص مربوطه را از کمپی 
 نظارت می کنند، آگاه کنید.   

ح وظایف، بسته  « ن شوید که اسناد تان )شر ، پالیسی ها و طرزالعمل ها( تازه هستند مطمی  به پالیسی ها و  برای معلومات بیشتی    -های معلومانی
وری داوطلب )  مراجعه کنید.  ما راهنمای  (Essential Volunteer Policies and Proceduresطرزالعمل های ضن

از قبل به این فکر کنید که چگونه ممکن است با احتمال تعداد زیاد متقاضیان داوطلب یا متقاضیان داوطلب نامناسب مقابله کنید. جواب   «

 خود را آماده کنید تا اگر متقاضیان برای بررسی وضعیت درخواست خود تماس گرفتند، بدون جواب نمانید.  

 

 استخدام هدفمند  
ن استخدام که تأثت  مشارکت  کنند کمک میشود، به درک اینکه چرا و چگونه مردم وقت خود را ارائه می وقتی نوبت به جذب داوطلب می  کند. یک کمپی 

ه را جذب می کند  ن ی برای جلب توجه خواهد داشت.    -داوطلبان بر جامعه یا هدف شما را برجسته می کند، این انگت   و چانس بیشتی

 

کت می کنند. درس؟ ابتدا به ارتباطا  ت محلی فکر  بسیاری از داوطلبان ابتدا از طریق شخصی که می شناسند یا به دلیل اینکه از آنها خواسته می شود شر
 کنید. مثلا: 

 این ختر را شفاهی به دیگران انتقال دهید: از داوطلبان فعلی خود بخواهید که این ختر را در میان دوستان و اقوام منتشر کنند.    «
ید که ممکن است با هدف شما مرتبط باشند و با شعبه محلی تماس   « استخدام خود را هدف قرار دهید: گروپ های ذینفعی را در نظر بگت 

Dari  | دری 
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ید.   بگت 
 به داوطلبان خود گوش دهید: از داوطلبان خود  پیشنهادات بخواهید.  «
ند  این ختر را پخش کنید: از داوطلبان خود بخواهید که در رسانه های اجتماعی پست کنند یا ورقه هانی را در شبکه های خود توزی    ع کنند، مان «

 کلب های محلی یا گروپ هانی که در آنها وابسته هستند. 

 

 کمپین های دسته جمعی 
ها، اطلاعیههای رایج تبلیغات دسته جمعی ممکن است شامل ترتیب دادن یک مقاله در روزنامه محلی، توزی    ع ورقهروش  های  های معلومانی و پوستی

ن تبلیغات پولی و بدون پرداخت به صورت چانی و آنلاین باشد.   ، و همچنی   رادیونی

 

 هانی می توانند به افزایش آگاهی از  
ن ن کمپی  ن رسانه ای داوطلتر را آغاز می کنند. اما چنی  برند یا سازمان شما  فقط تعداد کمی از مردم در جواب به یک کمپی 

ن   عمومی هستند، اما می های رسانه کمک کنند و مردم را نسبت به سایر رویکردهای استخدام پذیراتر کنند. کمپی 
ً
ن  ای در حالی که طبیعتا توانند هدفمند نت 

ن مکان های اجتماعی که ممکن است جذب فعالیت باشند: به گروپ  کنند، فکر کنید و هانی که در آنها رفت و آمد می ها و رسانه های شما شوند، و همچنی 

 منابع خود را بر این اساس خرج کنید. 

 

 استخدام آنلاین 
  Goدهید؟ توانید به صورت آنلاین برای داوطلبان تبلیغ کنید، درست مانند کاری که برای کارمندان بامعاش خود انجام می دانستید که می آیا می 

Volunteer در   فقط یکی از چندین پلتفرم های است که به شما امکان می دهد داوطلبان را پیدا کنید و داوطلبان شما را پیدا کنند. هر گونه تبلیغانی که

Go Volunteer  د در ن زمان است. این کار به این معناست که تبلیغات شما در هر    Seek Volunteerقرار می گت  ن ظاهر می شود که دو راه حل در عی  نت 

   آدرس  قط به دو سایت نمایش داده می شود، اما شما فقط نیاز دارید یک مجموعه از جزئیات را روان کنید! استفاده از آن آسان است، ف

govolunteer.com.au  مراجعه کنید یا برای کسب پیشنهادات بیشتی ازVolunteering Victoria   :دیدن کنیدRecruiting volunteers -  

Volunteering Victoria  ( استخدام داوطلبان- )داوطلبان ویکتوریا   

 

ن در منابعی شمایه گذاری کرده اند تا کار داوطلبانه را فراهم کنند. بررسی کنید که آیا  خدمات حمایت  بعصین از شوراهای محلی و مناطق ساحوی نت 

 محلی شما به استخدام برای نقش های داوطلب محلی کمک می کند یا نه.  داوطلب

 

  (Walk-in)داوطلبان حضوری 
ین  پلانگذاری کنید که سازمان شما چگونه اشخاصی را که به طور تصادفن به شما مراجعه می کنند و درخواست داوطلتر میکنند، مدیریت می کند.  مهمتی

ید  ن این است که کارمندان پذیرش، داوطلبان، و/یا کارگران موقت شما بدانند چگونه این وضعیت را مدیریت کنند: با چه کسی تماس بگت  و/یا چه  چت 

 پروسه ای را دنبال کنید. 

 

 آنها را بگمارید. بعصین اوقات یک مکالمه شی    ع  
ً
ی است که در مرحله اول لازم است. منطقی   5نظر به نوع کار، ممکن است بتوانید فورا ن دقیقه ای تنها چت 

ن شده برگردد، مطالتر را در اختیار آنها بگذارد، یا آنها را به وبسایتی هدایت کن  ید تا پروسه استخدام را طی  است که از داوطلب بخواهید در یک زمان تعیی 

 کنند. 

 

یان یا مراجعه کنندگان، باید تجربیات داوطلبان   و اینکه چگونه تجربه آنها می تواند بر شهرت سازمان شما تأثت  مثبت یا   مراجعه کننده البته، مانند مشتی

ید.    داشته باشد، در نظر بگت 
 منقن

 

 مصاحبه ها  
طور جدی در سازمان در نظر گرفته می شود. مصاحبه های استخدامی برای  مصاحبه با داوطلبان دیدگاه خونر است، زیرا نشان می دهد که نقش به  

 بهتی کار می کنند.  ها  داوطلبان مانند مصاحبه های استندرد دیگر است. اگرچند آنها خیلی کمتی رسمی هستند، اما با بعصین از ساختار 
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ن موارد زیر مدنی را برای پلانگذاری مصاحبه اختصاص    دهید: با در نظر گرفیی

 حضوری یا آنلاین -محل برگزاری  «
ید   -زمان  «  نیازهای سفر را در نظر بگت 
 سوالات و نکات قابل بحث  «
 آیا این مصاحبه ها به صورت گرونی انجام می شود یا تن به تن؟   «
 یک نفر یا یک هیئت؟   -چند نفر مصاحبه را انجام خواهند داد  «

ن مهارت ها و استعدادهای پنهانن که  ی دست یابد و همچنی  ن ممکن   یک مصاحبه این فرصت را فراهم می کند تا دریابید که داوطلب می خواهد به چه چت 

ی است که ممکن است امکان پذیر نباشد، مانند مهارت   ن ید که آیا متقاصین به دنبال کسب چت  های جدید  است داشته باشد، را نمایان میکند. در نظر بگت 

در   یا تجربه در زمینه هانی که برای داوطلبان مناسب نیست. مهم است که نقش کاری یک داوطلب در سازمان یا گروپ روشن باشد. این بحث به شما 

ا هر شخص انعطاف  انتخاب داوطلب مناسب برای اطمینان از نقش معنادار و هدفمند کمک می کند. آماده باشید که در ترتیبات داوطلبان برای سازگاری ب

سی پرسان کنید.     پذیر باشید و در مورد هرگونه الزامات دستی

 

اوطلب نامناسب می  یک داوطلب عالی می تواند یک پروگرام داوطلبانه را ارتقا دهد و از کارمندانن که خدمات یا فعالیتی را ارائه می دهند حمایت کند. یک د

ت آماده باشید و همه گت  باشد و به پروگرام و به طور بالقوه به شهرت سازمان شما آسیب برساند. برای انتخاب درس -تواند برای رهتر داوطلبان وقت

 متقاضیان را در مورد نتیجه آنها باختر کنید. 

 

 انتخاب  
ده ای از    انتخاب داوطلبان مناسب برای پروگرام تان از اهمیت خاصی برخوردار است. استخدام داوطلبان از پیشینه های مختلف می تواند انواع گستی

ده می کند، رابطه  مهارت ها را برای ایجاد پایگاه داوطلتر تان به ارمغان بیاورد. تطبیق هر شخص با یک نقش کاری معنادار که در آن از مهارت هایش استفا

 شما و تعهد او به پروگرام را تقویت می کند. 

 

ن می باشد. این ریسک وجود دارد که آنها علاقه یا مهارت لازم برای این نقش   ن انتخاب داوطلب مناسب بخش مهمی از مدیریت ریسک در پروگرام تا نت 

ی ن راه  کاری را نداشته باشند یا این خطر جدی وجود دارد که ممکن است از طریق نقش آسیب برسانند یا آسیب ببینند. یک پروسه انتخاب دقیق بهتی

 برای مدیریت این ریسک هاست.  

 

National Standards for Volunteer Involvement ()استندردهای ملی برای مشارکت داوطلبان   

 : استخدام منصفانه بوده و تنوع ارزشمند است. 4استندرد  

 

Volunteering Victoria 4توصیه می کند که استندرد  National Standards for Volunteer Involvement   ین راهنمای عملی به عنوان بهتی

اتبرای   یاستی ر ن می کند که پروسه استخدام و گزینش شما پلانگذاری شده،    ت  د. این تضمی  های استخدام و انتخاب داوطلب تان مورد استفاده قرار گت 

 سازگار است و نیازهای سازمان و داوطلبان را برآورده می کند.   

 

شده و نوآورانه، داوطلبان را برای جذب داوطلبانن با علایق، دانش و  های برنامه ریزی ها با استفاده از روش ها و گروپ سازمان  .1
 های مرتبط مشارکت می دهند.  مهارت 

به داوطلبان بالقوه معلومانی در مورد سازمان، نحوه مشارکت داوطلبان در هدف و چشم انداز آن، فرصت های موجود و پروسه   .2
 انتخاب ارائه می شود.   

 داوطلبان بر اساس علایق، دانش، مهارت ها و تناسب برای این نقش و مطابق با قانون ضد تبعیض انتخاب می شوند.    .3
سی در فعالیت  .4 ی و قابل دستی ام به تنوع و  اند که منعکس های استخدام تعبیه شده اصول تنوع، فراگت  کننده و ارتقای آگاهی و احتی

ی و ارزش ذانی این امر برای سازمان است.   فراگت 

پروسه های غربالگری ایمتن و امنیت دریافت کنندگان خدمات، کارمندان، داوطلبان و سازمان را مطابق با الزامات و مقررات قانونن   .5

 حفظ می کند.   
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 بررسی های غربالگری 
 سازمان 

ً
ا یان یا دریافت اکتر ن روی داوطلبان خود انجام  کنندگان خدمات، پیشینه یا بررسی ها برای تشخیص وظیفه مراقبت از مشتی های غربالگری را نت 

 دهند.  می

 

 اکتر سازمان ها باید برای انجام موارد زیر پلانگذاری کنند: 

 اسناد تایید هویت  «

وری با نقش کاری هستند  - بررسی های مرجع  «  فقط سوالانی را پرسان کنید که مرتبط و ضن

 بررسی مدارک تحصیلی یا مجوز )در صورت لزوم(  «

 

اطفال و/یا   بررسی اینکه چه بررسی هانی پیشنه ای برای حفظ ایمتن داوطلبان تان و جامعه لازم است می تواند کار دشواری باشد. اگر داوطلبان شما با 

وری است. در بسیاری از موارد ممک ن و مقررات ضن وی از قوانی  ن است  اشخاص آسیب پذیر به عنوان بخسیر از نقش کاری خود مشارکت میکنند، پت 

ند.   نیازی به بررسی های رسمی نباشد. به منظور کاهش موانع مشارکت داوطلبان، سازمان ها باید به دقت جنبه های نقش خاص را در نظر بگت 

 

یانن که حمایت دریافت می  ن مشتی کنند، یک تعدادی از بررسی رسمی ممکن است مورد نیاز باشد. به یاد  در ویکتوریا، نظر به پروگرام یا فعالیت و همچنی 

  داشته باشید که درخواست نمودن از اشخاص برای دریافت چک ها ممکن است مانعی برای مشارکت آنها به عنوان یک داوطلب باشد.  ایجاد هویت  
ن
کاف

ید. هر سازمان یا گروپ باید الزامات  برای طی کردن این پروسه خودش می تواند یک چالش باشد. هنگام تصمیم گ ی، نقش کاری داوطلب را در نظر بگت  ت 

ن کند و آنها را در پالیسی ها و طرزالعمل های خود برای مدیریت ریسک  کنند. ها و برآورده کردن الزامات قانونن مستند  را تعیی 

 

ید که آیا بررسی پیشینه ذکر شده در زیر ممکن است توسط سازمان یا گروپ شما مورد نیاز باشد. معلومات تازه را می توان در  وبسایت های  در نظر بگت 

 مربوطه به صورت فهرست شده یافت.  

 

 چک پولیس ملی 
 توسط کارفرمایان یا سازمان ها بنا به صلاحدید آنها برای اهداف استخدامی یا داوطلبانه خواسته می شود. این سند

ً
ی است که در  چک پولیس ملی معمولا

ماه   6مثال در بطور  زمان صدور قابل اعتبار است. بعصین از سازمان ها ممکن است برای پذیرش این مورد نیاز به یک چارچوب زمانن خاص داشته باشند،

در آن محیط   گذشته. نتایج یک چک ممکن است تخلفانی را فاش کند که می تواند بر روند استخدام تأثت  بگذارد. باید به نقش کاری و اینکه آیا محکومیت 

 خطر مرتبطی را ایجاد می کند یا نه توجه کرد. 

 

درخواست دهد. این شماره می تواند به    (CFVفیس داوطلبانه جامعه( ))  Community Volunteer Feeیک سازمان ممکن است برای یک شماره 

ایط بودن برای کاهش  ، آنها را قادر به واجد شر ن فیس پروسس داوطلبان ارائه شود تا در صورت درخواست برای کار داوطلبانه یا گمارش کارآموزی محصلی 

 . کند درخواست  

 

 معلومات بیشتی را می توانید در وبسایت های زیر بیابید: 

  ()Victoria Police - National Police Checkچک پولیس ملی درخواست برای  «

 مراحل اخذ چک پولیس ملی   –ورقه معلومانی  «

   Community Volunteer Fee Numberفرمه درخواستی برای  «

 Victoria Police - مصارف و فیس برای چک پولیس ملی  «

 

 چک کار با اطفال 
Working With Children Check ( ( )چک کار با اطفالWWCC   )  یک پروسه غربالگری برای ارزیانر یا ارزیانر مجدد اشخاصی است که با اطفال در

تحت یک پروسه نند ویکتوریا کار می کنند یا از آنها مراقبت می کنند. این چک اطمینان میدهد که اشخاصی که با اطفال کار می کنند یا از آنها مراقبت می ک

ند که به محافظت از اطفال در برابر آسیب های جنسی و جسمی کمک می کند. اگر یک سازمان یا شخص بدون اینکه اول بر  ای چک  غربالگری قرار می گت 

وع میکند، قانون را زیر پا می گذارد.  کار با اطفال درخواست دهد، کار مربوط به طفل را شر

در ویکتوریا وجود ندارد. برای درخواست این چک، لازم است که کارفرما   Working With Children Checkهیچ مصارفن برای »داوطلب« راجع به 

  Working With Childrenمعلومات تماس خود را در اداره غربالگری کارگران ویکتوریا ذکر کرده باشد. در صورت ارتکاب تخلف حتی پس از دریافت 

Check،   .به کارفرما اطلاع داده می شود

mailto:info@volunteeringvictoria.org.au
https://www.volunteeringvictoria.org.au/
https://www.police.vic.gov.au/apply-national-police-check
https://www.police.vic.gov.au/sites/default/files/2019-05/Info%20Sheet%20Procedure%20for%20Orgs%20May19.pdf
https://www.police.vic.gov.au/sites/default/files/2022-04/Application%20Form%20for%20a%20Community%20Volunteer%20Fee%20Number-April%202022.pdf
https://www.police.vic.gov.au/national-police-check-fees-charges#reduced-fees-for-volunteer-and-student-placements
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اک بگذارید  /https://feedbacknow.servicesترجمه شده است. شما می توانید نظرات خود را در  Polaron Language Servicesاین منبع توسط   به اشتی
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 معلومات بیشتی را می توانید از وبسایت زیر بیابید: 

 )Working With Children Check| vic.gov.au )www.vic.gov.auاین پروسه درخواست 

ن می توانید در اینجا بیابید.   دسته های شغلی را یک لیستی از    نت 

 

  NDISچک غربالگری کارگران 
National Disability Insurance Scheme Worker Screening Check (( )چک غربالگری کارگران طرح بیمه ملی معیوبیتNDIS Check  ) سطح

کت کنندگان  کت کنندگان ایجاد نمی   NDISبالاتری از غربالگری است تا اطمینان حاصل شود اشخاصی که با شر قابل قبولی برای شر کار می کنند خطر غت 

 د. کنن 

 

شده ریسک یاد میشوند  - که به نام نقش های کاری ارزیانر   -ثبت شده در انواع خاصی از نقش های کاری   NDISهمه اشخاصی که کار را برای ارائه دهندگان 

وع کار به مجوز  - وع می کنند، قبل از شر ن می شود. یک داوطلب باید در یک نقش ارزیانر  NDISشر شده خطر باشد تا  -نیاز دارند. این شامل داوطلبان نت 

ایط معافیت از هزینه داوطلب باشد.   واجد شر

 )NDIS Worker Screening Check | vic.gov.au )www.vic.gov.auمعلومات بیشتی را می توانید در اینجا بیابید: 
 

 معلومات بیشتر 
 داوطلبان ویکتوریا، همیشه می توانید برای دریافت منابع و مشاوره قابل اعتماد به ما مراجعه کنید. به عنوان یک نهاد پیشتاز در امور 

   استخدام داوطلبان وجود دارد. در زیر چند پیوند و منابع مفید برای ادامه درک شما از 

 

منبع اصلی شما برای تمام نیازمندی های داوطلبان، با حمایت شِوقت و قابل اعتماد، آموزش، منابع و مشاوره  Volunteering Victoriaوبسایت  

 تخصصی است. 

 

ی را که به دنبالش هستید پیدا نمی توانید؟  ی  چی 

ید.  info@volunteeringvictoria.org.auدر Volunteering Victoriaبا تیم  در هر زمان راجع به سوالات خود تماس بگت 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Volunteering Victoriaوب سایت 

 

 راهنمانی برای

 داوطلبان پیشتاز  

 برای مدیران داوطلب  دانش ملیپایگاه 

 استندردهای ملی برای 

 مشارکت داوطلبانه  

 و ورکشاپ ها  آموزش

 ارائه می شوند( به صورت رایگان)بعصین شان 

Service Victoria 

 Service.vic.gov.au 

راهنمای مدیریت داوطلبانه برای نهاد  

 انتفاعی  -های غت  
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